
 

 

UCHWAŁA Nr XLI/371/10 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 25 marca 2010 r. 
 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr III/22/06 Rady Gminy Złotów                 

z dnia 21 grudnia 2006 r. w sprawie przekazania w użytkowanie mienia komunalnego 

służącego do wykonywania zadań własnych gminy obejmujących sprawy wodociągów            

i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych 

 

 

 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

     § 1. W Uchwale Nr III/22/06 Rady Gminy Złotów z dnia 21 grudnia 2006 r. w sprawie 

przekazania w użytkowanie mienia komunalnego służącego do wykonywania zadań 

własnych gminy obejmujących sprawy wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, 

usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych, zmienionej Uchwałą Nr XII/93/07 Rady 

Gminy Złotów z dnia 27 września 2007 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

 

       1.1.    Z załącznika Nr 1 do w/w uchwały wykreśla się  składnik mienia komunalnego 

wykazany w poz. 90, to jest: 

 

Budynek hydroforni w Zalesiu  
o pow. użytkowej 

130,81 m
2 27.04.1998 r. 18.876,00 

 

 

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  


